
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Муромцевская средняя общеобразовательная школа» 

п.Муромцево 

ПРИКАЗ 

10.01.2024 г № ОД - 3 

Об установлении стоимости горячего 
питания обучающихся 1-4 классов 
в МБОУ «Муромцевская СОШ» 

В соответствии с постановлением администрации МО «Судогодский 
район» от 09.01.2024 № 2 «О внесении изменений в постановление 
администрации МО «Судогодский район» от 16.08.2023 № 1797 «Об 
организации горячего питания обучающихся 1-4 классов в 
общеобразовательных организациях МО «Судогодский район», на основании 
приказа управления образования администрации МО «Судогодский район» от 
09.01.2024 года № 9 «Об установлении стоимости горячего питания для 
учащихся 1-4 классов общеобразовательных учреждений МО «Судогодский 
район»» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Классным руководителям начальных классов довести до сведения 

родителей приказ управления образования администрации МО 
«Судогодский район» от 09.01.2024 года № 9 «Об установлении стоимости 
горячего питания для учащихся 1-4 классов общеобразовательных 
учреждений МО «Судогодский район»»: 

- средняя стоимость бесплатного горячего завтрака составляет 86 рублей 
02 копейки в день 

75 рублей 70 копеек в день, за счет средств субсидии федерального 
бюджета; 

5 рублей 16 копеек в день, за счет средств субсидии областного 
бюджета; 

5 рублей 16 копеек в день, за счет средств муниципального бюджета.» 
2. Ответственной за АИС «Питание» Шкуриной Т.О. осуществить все 
необходимые действия в АИС «Питание». 
3. Ответственной за школьный сайт Бондаревой Н.В. обеспечить публикацию 
ежедневного, типового меню и календаря питания на официальном сайте до 
09.01.2024 года. 

Директор школы 

из них: 

С приказом ознакомлены 


